
C O S M E T I C S

Anastasia Girtzimani

DERMA HAIR COSMETICS
Zentrum für apparative Kosmetik

Hasengasse 1, 63477 Maintal

06181 - 42 70 726
info@dermahaircosmetics.de
www.dermahaircosmetics.de

Öffnungszeiten
Montag bis Freitag:  10.30 - 18.00 Uhr

Samstag:  10.00 - 14.00 Uhr

�ž���X  @dermahaircosmetics

ZENTRUM FÜR
APPARATIVE KOSMETIK

C O S M E T I C S

�b Haarentfernung mit Diodenlaser
Immer mehr Menschen wünschen sich, ihre störenden Haare dauerhaft entfer-
nen zu können. Sie rasieren, zupfen, wachsen, sugarn, epilieren oder unterziehen 
sich anderen schmerzhaften Behandlungen. Das Ergebnis hält jedoch nur kurz an 
und führt oft auch zu unerwünschten Rasierpickeln und eingewachsenen Haaren. 
Mit unserem neu entwickelten und hochwirksamen Diodenlaser bieten wir unse-
ren Kunden eine dauerhafte Haarentfernung.

Der Diodenlaser gibt ein reines rotwelliges Licht ab, welches sich in Energie um-
wandelt und tief in die Haarwurzeln eindringt. Durch die thermische Entwicklung 
wird das Haar verödet und gründlich entfernt, ohne das umliegende Gewebe zu 
schädigen.

Der MD808 ist nicht vergleichbar mit einem IPL-System, denn er arbeitet we-
sentlich fokussierter und leistungsfähiger und erzielt dadurch wirkungsvollere 
Ergebnisse. Aus diesem Grund zeigen sich die Erfolge bereits nach kurzer Zeit. 
Zwischen 3-6 Behandlungen werden angesetzt, um die Haare zu beseitigen.

Durch die SHR Technologie - das Arbeiten im Gleitmodus - kann die Behandlung 
zudem noch schneller durchgeführt werden. Das einzigartige Gleitverfahren er-
möglicht die schmerzfreie Energiezufuhr, schädigt effektiv den Haarfollikel und 
wirkt so dem Nachwachsen des Haares entgegen.

„Schönheit und Einzigartigkeit erkennt man 
häufi g erst, wenn man sich die Zeit nimmt 

genauer hinzuschauen.“

Aphrodite
Die griechische Göttin Aphrodite ist zuständig für die körperliche Liebe und Be-
gierde. Sie gehört zu den zwölf olympischen Gottheiten. Alles was mit Schönheit 
zu tun hat - fällt in ihren Bereich. Die griechische Mythologie zeigt Aphrodite mit 
kunstvoll frisierten Haaren und herrlichen Gewändern. Sie wird auch nach ihrem 
Geburtsort - dem Meer - die “Schaumgeborene” genannt.



Gesichtsbehandlungen

Skin Care – Gesichtsbehandlung mit Massage & Maske nach Wahl

Anti Aging Care – Hinauszögerung des Alterungsprozesses ∙

Aqua Pure – für eine jugendliche & reine Haut ∙

ab 49,- €

89,- €

119,- €

Massage

Entspannungsmassage

Hot Stone – Ganzkörpermassage mit heißen Steinen 

Nacken-Rücken-Massage

39,- €

49,- €

29,- €

Microneedling

Gesicht

Hals

Dekolleté

89,- €

59,- €

69,- €

Zur Verbesserung der Hautstruktur gegen Aknenarben Falten Pigmentfl ecken 
Couperose und Porenverfeinerung.

BB Glow

Gesicht

Gesicht, Hals & Dekolleté

Dekolleté

89,- €

149,- €

49,- €

Ein perfekt gleichmäßiges Hautbild ohne Make-Up.

Microneedling + BB Glow

Gesicht 159,- €

∙ Ausreinigung der Haut und einschleusen von Wirkstoffen mit Elektroporation-nadellose Mesotherapie

∙ Das Aqua Pure verfügt als einziges Ausreinigungsgerät über ein medizinisches CE!
 Besondere Inhaltsstoffe: Algen-Propolis-Tigergras & Hyaluron-Papaya-Hafer

Körperareale nach Absprache
Dehnungsstreifen | Schwangerschaftsstreifen | Narben | Cellulite | Verbesserung der Haardichte

Haarentfernung mit Diodenlaser

Gesichtspartie

Stirn             

Oberlippe

Kinn

Hals

Nacken

Schultern

Rücken

Oberarme

Unterarme

Arme komplett

Achseln

Hände

Brust

Bauch

Gesäß

Pofalte

Intimbereich

Bikini

Beine komplett

Oberschenkel

Unterschenkel

Füße

49,- €

29,- €

19,- €

25,- €

29,- €

29,- €

49,- €

89,- €

49,- €

49,- € 

79,- €

39,- €

35,- €

69,- €

69,- €

59,- €

39,- €

59,- €

39,- €

145,- €

79,- €

69,- €

39,- €

Kryolipolyse (Fettreduktion mit Kälte)

1  Areal

2 Areale

3 Areale

4 Areale

179,- €

319,- €

439,- €

539,- €

Areale
Bauch | Hüften | Oberschenkel außen/innen | Arme

Hifu Facelifting

Gesicht

Hals und Doppelkinn

Dekolleté

Gesicht, Hals & Dekolleté

599,- €

299,- €

349,- €

999,- €

Microblading/Nanoblading

Behandlung

Nachbehandlung

299,- €

99,- €

Wimpern und Augenbrauen

Wimpernlifting

Korrigieren der Augenbrauen

Färben der Augenbrauen

Färben der Wimpern

49,- €

8,- €

8,- €

8,- €

Anti-Cellulite

Behandlung 89,- €


