Aphrodite

Die griechische Göttin Aphrodite ist zuständig für die körperliche Liebe und Begierde. Sie gehört zu den zwölf olympischen Gottheiten. Alles was mit Schönheit zu tun hat – fällt in ihren Bereich. Die griechische Mythologie zeigt Aphrodite mit kunstvoll frisierten Haaren und herrlichen Gewändern. Sie wird auch nach ihrem Geburtsort – dem Meer – die "Schaumgeborene" genannt.

"Schönheit und Einzigartigkeit erkennt man häufig erst, wenn man sich die Zeit nimmt genauer hinzuschauen."

1 Haarentfernung mit Diodenlaser

Immer mehr Menschen wünschen sich, ihre störenden Haare dauerhaft entfernen zu können. Sie rasieren, zupfen, wachsen, sugarn, epilieren oder unterziehen sich anderen schmerzhaften Behandlungen. Das Ergebnis hält jedoch nur kurz an und führt oft auch zu unerwünschten Rasierpickeln und eingewachsenen Haaren. Mit unserem neu entwickelten und hochwirksamen Diodenlaser bieten wir unseren Kunden eine dauerhafte Haarentfernung.

Der Diodenlaser gibt ein reines rotwelliges Licht ab, welches sich in Energie umwandelt und tief in die Haarwurzeln eindringt. Durch die thermische Entwicklung wird das Haar verödet und gründlich entfernt, ohne das umliegende Gewebe zu schädigen.

Der MD808 ist nicht vergleichbar mit einem IPL-System, denn er arbeitet wesentlich fokussierter und leistungsfähiger und erzielt dadurch wirkungsvollere Ergebnisse. Aus diesem Grund zeigen sich die Erfolge bereits nach kurzer Zeit. Zwischen 3-6 Behandlungen werden angesetzt, um die Haare zu beseitigen.

Durch die SHR Technologie – das Arbeiten im Gleitmodus – kann die Behandlung zudem noch schneller durchgeführt werden. Das einzigartige Gleitverfahren ermöglicht die schmerzfreie Energiezufuhr, schädigt effektiv den Haarfollikel und wirkt so dem Nachwachsen des Haares entgegen.



Anastasia Girtzimani

DERMA HAIR COSMETICS

Zentrum für apparative Kosmetik Hasengasse 1, 63477 Maintal

06181 - 42 70 726 info@dermahaircosmetics.de www.dermahaircosmetics.de

Öffnungszeiten

Montag bis Freitag: 10.30 - 18.00 Uhr Samstag: 10.00 - 14.00 Uhr







ZENTRUM FÜR APPARATIVE KOSMETIK

Gesichtsbehandlungen

Skin Care – Gesichtsbehandlung mit Massage & Maske nach Wahl	ab 49,- €
Anti Aging Care - Hinauszögerung des Alterungsprozesses •	89,- €
Aqua Pure - für eine jugendliche & reine Haut •	119,- €

- Ausreinigung der Haut und einschleusen von Wirkstoffen mit Elektroporation-nadellose Mesotherapie
- Das Aqua Pure verfügt als einziges Ausreinigungsgerät über ein medizinisches CE!
 Besondere Inhaltsstoffe: Algen-Propolis-Tigergras & Hyaluron-Papaya-Hafer

Massage

Entspannungsmassage	39,- €
Hot Stone – Ganzkörpermassage mit heißen Steinen	49,- €
Nacken-Rücken-Massage	29,- €

Anti-Cellulite

Behandlung 89,-€



Zur Verbesserung der Hautstruktur gegen Aknenarben Falten Pigmentflecken Couperose und Porenverfeinerung.

Gesicht	89,- €
Hals	59,- €
Dekolleté	69,- €

Körperareale nach Absprache

Dehnungsstreifen | Schwangerschaftsstreifen | Narben | Cellulite | Verbesserung der Haardichte

BB Glow

Ein perfekt gleichmäßiges Hautbild ohne Make-Up.

Gesicht	89,- €
Gesicht, Hals & Dekolleté	149,- €
Dekolleté	49,- €

Microneedling + BB Glow

159,- €

Hifu Facelifting

Ge <mark>sicht </mark>	599,- €
Hals <mark>und</mark> Doppelkinn	299,- €
Deko <mark>lleté</mark>	349,- €
Gesicht, Hals & Dekolleté	999,- €

Microblading/Nanoblading

Behandlung Programme Progr	299,- €
Nachbehandlung	99,- €

Wimpern und Augenbrauen

Wimpernlifting	49,- €
Korrigieren der Augenbrauen	8,- €
Färben der Augenbrauen	8,- €
Färben der Wimpern	8,- €

Haarentfernung mit Diodenlaser

49,-€

29,- € 19,- € 25,- €

29,-€

29,-€

49,-€

89,-€

49,-€

49,- € 79,- € 39,- €

35,- € 69,- €

69,- € 59,- € 39,- €

39,- €
145,- €
79,- €
69,- €

Gesichtspartie	
Stirn	
Oberlippe	
Kinn	Marin
Hals	
Nacken	
Schultern	
Rücken	
Oberarme	
Unterarme	
Arme komplett	
Achseln	
Hände	
Brust	
Bauch	
Gesäß	
Pofalte	
Intimbereich	The state of the s
Bikini	
Beine komplett	
Oberschenkel	
Unterschenkel	
Füße	

Kryolipolyse (Fettreduktion mit Kälte)

I Areai	1/9,-	E
2 Areale	319,	€
3 Areale	439,-	€
4 Areale	539,-	€

Areale

Bauch | Hüften | Oberschenkel außen/innen | Arme

